DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE
Roma, 22/23 giugno 2018

n@[ZOIS

OGGETTO: Richiesta Cambio di Denominazione Societa Sportiva
ESERCIZIO: 2018

Il CONSIGLIO FEDERALE

VISTI | gliartt. 12.6 e 37 dello Statuto Federale;
VISTO | I'art. 4.2 del Regolamento Organico vigente;

VISTO | il documento - Disposizioni Attuative per la Riaffiliazione ed Affiliazione Stagione Agonistica
2018/2019 - approvato dal Consiglio Federale del 25 maggio u.s.;

VISTA | la richiesta di cambio di denominazione sociale, depositata agli atti della Segreteria Generale,
presentata dalla Societa:

A.S5.D. TENNISTAVOLO LAZIO C.F.3273 C.R. LAZIO

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO

DELIBERA
1) diapprovare il cambio di denominazione della Societa:

C.R. LAZIO C.F. 3273 A.S.D. TENNIS TAVOLO LAZIO
‘ cambia deneminazione in
A.5.D. TENNISTAVOLO EOS ROMA

2) il cambio di denominazione societaria, ai fini federali e sportivi, avra effetto dal 22 giugno 2018;

3) didare mandato alla Segreteria Generale per gli adempimenti all'uopo previsti.

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Giuseppe MARINO Renato DI NAPOLI

VISTO: se ne propone l'adozione attestapdone
la conformita agli atti, la regolare istruttoria & la
compat:bﬂﬂ%on la mgenle normatwa

I RESPONSABiLE’ ELSE‘TTOT ..... 2, Cen (e

R, TV




